
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
16 ноября 2016 года № 10(69)-1СД 

 
 
 Об обращении в Контрольно- 
 счётную палату Москвы  
 
 

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе во внутригородском 
муниципальном образовании Дорогомилово в городе Москве», утверждённым 
решением муниципального Собрания внутригородского муниципального 
образования  Дорогомилово в городе Москве от 20.01.2011 №2(36)-2МС, 
пунктами 2.2.3., 2.3. Соглашения о передаче Контрольно-счётной палате Москвы 
полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля 
в муниципальном округе Дорогомилово от 01.10.2015 №262/01-14,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. Просить Контрольно-счётную палату Москвы осуществить внешнюю 

проверку годового отчёта об исполнении бюджета муниципального округа 
Дорогомилово за 2016 год.  

2. Направить копию настоящего решения в Контрольно-счётную палату 
Москвы в течение трёх рабочих дней со дня принятия настоящего решения. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Дорогомилово – http://www.dorogomilovo.info/. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 
 

Глава муниципального  
округа Дорогомилово                                                   Н.В. Ткачук 

  


	Об обращении в Контрольно-
	счётную палату Москвы

